〒860-8568 熊本市北区大窪1-6-1
Tel: 096-344-1211 Fax: 096-345-1345

2020年11月12日
各位

「新生児スクリーニングセンター」新棟竣工及び移転のお知らせ

ＫＭバイオロジクス株式会社（本社︓熊本県熊本市、代表取締役社長︓永里敏秋）は、かねてより本社隣接地
に建築中でありました「新生児スクリーニングセンター」の新棟が無事竣工し、移転することとなりましたので、お知らせいたし
ます。
「新生児スクリーニングセンター」は本年4月より現名称に変更いたしましたが、今般、建屋も新しく生まれ変わる運びと

なりました。本年11月末に移転を完了し、新棟での業務開始は12月1日を予定しております。
新棟の安全確実な稼働はもとより、従業員一同、さらに職務に精励してまいりますので今後ともご支援、ご協力を賜り

ますようよろしくお願い申し上げます。

新生児スクリーニングセンター 外観

1. 住所

新住所 旧住所

〒860-0083

熊本市北区大窪一丁目７番35号

〒860-8568

熊本市北区大窪一丁目6番1号

2. 連絡先

電話番号、FAX番号は従前と変更ありません。

電話番号︓096-345-7847    FAX番号︓096-344-6623

３．新棟 業務開始日

2020年12月1日
以上

【本件に関するお問い合わせ先】
ＫＭバイオロジクス株式会社

新生児スクリーニングセンター TEL︓096-345-7847